
Nordbayern | Winter 2021/2022

TC Noris WB Nürnberg (06143)
Vereinsspielplan

BTV-Ligen Winterrunde 2021/2022
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Damen 30 (4er) Landesliga (LL) 1 12:0 34:2 68:6 410:141

Mittelfranken Winterrunde 2021/22
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Herren II
Damen
Damen II
Mixed Damen/Herren
Herren 30
Herren 30 II
Herren 40
Damen 30 II
Damen 40
Damen 40 II
Knaben 15
Freizeit-Herren Doppel 65

Bezirksklasse 1 (B1)
Kreisklasse 1 (K1)
Bezirksliga (BL)
Kreisklasse 2 (K2)
Kreisklasse 1 (K1)
Bezirksliga (BL)
Kreisklasse 1 (K1)
Kreisklasse 1 (K1)
Bezirksliga (BL)
Kreisklasse 1 (K1)
Kreisklasse 1 (K1)
Kreisklasse 1 (K1)
Bezirksklasse 1 (B1)

1
6
7
1
4
3
6
1
2
3
3
2
4

11:1
2:8
2:12
7:1
4:6
7:5
0:10
8:0
6:2
5:5
7:5
9:3
4:6

29:7
7:23
13:29
20:4
13:17
20:16
5:25
20:4
17:7
17:13
22:14
25:11
9:11

64:17
16:48
30:61
42:9
26:39
46:37
13:51
41:11
35:14
35:30
46:31
54:23
22:27

423:218
170:309
268:425
257:114
202:266
336:293
159:329
260:155
247:156
251:250
322:247
369:211
176:192

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

02.10.2021
 

16:00
 

K1
 

ATV 1873 Frankonia Nbg IV
Halle: GS-Tenniszentrum

Herren II
 

 
 

6:0
 

So.
 

03.10.2021
 

16:00
 

BL
 

Damen
Halle: TB Erlangen

NHTC Nürnberg
 

 
 

6:0
 

Sa.
 

09.10.2021
 

16:00
 
16:00
 
17:00
 

B1
 
K1
 
K1
 

Herren
Halle: TH Neunkirchen am ...
TSV Rohr
Halle: GS-Tenniszentrum
Damen 40 II
Halle: Sport-/Freizeitpar...

NHTC Nürnberg II
 
Damen 40
 
TB Johannis 1888 Nürnberg
 

 
 
 
 
 
 

6:0
 

1:5
 

1:5
 

Sa.
 

16.10.2021
 

12:00
 
15:00
 
16:00
 
16:00
 

K1
 
BL
 
BL
 
K1
 

Knaben 15
Halle: Tennisanlage Herpe...
TSV Güntersleben
Halle: TC Sportpark NW Fürth
FC Ottensoos
Halle: Tennis C. Schwader...
ASN Pfeil Phönix
Halle: GS-Tenniszentrum

CaM Nürnberg II
 
Damen 30 II
 
Herren 30
 
Herren II
 

 
 
 
 
 
 
 
 

3:3
 

0:6
 

3:3
 

2:4
 

So.
 

17.10.2021
 

14:30
 

K1
 

Herren 40
Halle: ATV Fr. 1873 Nbg.Süd

TC Herzogenaurach II
 

 
 

4:2
 

So.
 

24.10.2021
 

16:00
 
16:00
 

LL
 
BL
 

Damen 30 (4er)
Halle: Tennis Center Noris
Damen
Halle: TB Erlangen

ASV Veitsbronn-Siegelsdorf
 
TB Erlangen
 

 
 
 
 

6:0
 

2:4
 

Mi.
 

27.10.2021
 

11:00
 

B1
 

Freizeit-Herren Doppel 65
Halle: Tennishalle Altenfurt

TC Röthenbach/Altdorf
 

 
 

1:3
 

So.
 

31.10.2021
 

15:00
 

K2
 

Damen II
Halle: TSV Rohr

TC Großhabersdorf
 

 
 

6:0
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

06.11.2021
 

16:00
 
17:00
 

K1
 
K1
 

Damen 40
Halle: GS-Tenniszentrum
ASN Pfeil Phönix
Halle: Sport-/Freizeitpar...

TC Emskirchen
 
Mixed Damen/Herren
 

 
 
 
 

2:4
 

4:2
 

Sa.
 

13.11.2021
 

12:00
 
16:00
 
16:00
 

K1
 
B1
 
K1
 

SportVgg Mögeldorf 2000 II
Halle: Tennisanlage Herpe...
TC Neunkirchen Brand II
Halle: TH Neunkirchen am ...
Herren II
Halle: GS-Tenniszentrum

Knaben 15
 
Herren
 
TC Goldbach
 

 
 
 
 
 
 

2:4
 

2:4
 

0:6
 

So.
 

14.11.2021
 

16:00
 

K1
 

Herren 30 II
Halle: FV Wendelstein

1. FC Nürnberg
 

 
 

2:4
 

Mi.
 

17.11.2021
 

11:00
 

B1
 

TC Neunkirchen Sand
Halle: Tennishalle Altenfurt

Freizeit-Herren Doppel 65
 

 
 

1:3
 

Sa.
 

20.11.2021
 

16:00
 

LL
 

CaM Nürnberg
Halle: Tennis Center Noris

Damen 30 (4er)
 

 
 

1:5
 

So.
 

21.11.2021
 

16:00
 

BL
 

TC RW Erlangen
Halle: TB Erlangen

Damen
 

 
 

4:2
 

Sa.
 

27.11.2021
 

15:00
 
16:00
 
16:00
 

BL
 
B1
 
K1
 

Weißenburger TC
Halle: TC Sportpark NW Fürth
Post SV Nürnberg
Halle: TH Neunkirchen am ...
Damen 40
Halle: GS-Tenniszentrum

Damen 30 II
 
Herren
 
FC Großdechsendorf
 

 
 
 
 
 
 

5:1
 

0:6
 

6:0
 

So.
 

28.11.2021
 

16:00
 

K1
 

ARSV Katzwang
Halle: FV Wendelstein

Herren 30 II
 

 
 

5:1
 

Sa.
 

04.12.2021
 

12:00
 
16:00
 
17:00
 

K1
 
K1
 
K1
 

Knaben 15
Halle: Tennisanlage Herpe...
TC Röthenbach/Altdorf
Halle: GS-Tenniszentrum
CaM Nürnberg
Halle: Sport-/Freizeitpar...

SpVgg Diepersdorf
 
Herren II
 
Damen 40 II
 

 
 
 
 
 
 

5:1
 

4:2
 

2:4
 

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So.
 

05.12.2021
 

14:30
 

K1
 

Herren 40
Halle: ATV Fr. 1873 Nbg.Süd

TC Großgründlach II
 

 
 

5:1
 

Sa.
 

11.12.2021
 

16:00
 
16:00
 

BL
 
LL
 

Herren 30
Halle: Tennis C. Schwader...
ESV Flügelrad Nürnberg
Halle: Tennis Center Noris

TC RW Erlangen
 
Damen 30 (4er)
 

 
 
 
 

1:5
 

1:5
 

Mi.
 

15.12.2021
 

11:00
 

B1
 

FSV Schönberg
Halle: Tennishalle Altenfurt

Freizeit-Herren Doppel 65
 

 
 

0:4
 

Sa.
 

18.12.2021
 

12:00
 
16:00
 
17:00
 
17:00
 

K1
 
B1
 
K1
 
K2
 

SV Schwaig/Nürnberg
Halle: Tennisanlage Herpe...
Herren
Halle: TH Neunkirchen am ...
Mixed Damen/Herren
Halle: Sport-/Freizeitpar...
TSV Rohr II
Halle: TSV Rohr

Knaben 15
 
TB Erlangen
 
SK 04 Lauf
 
Damen II
 

 
 
 
 
 
 
 
 

0:6
 

3:3
 

2:4
 

1:5
 

So.
 

09.01.2022
 

12:00
 
16:00
 
16:00
 
16:00
 

K1
 
K1
 
BL
 
LL
 

Damen 40 II
Halle: Sport-/Freizeitpar...
TV Altdorf
Halle: FV Wendelstein
TSV Burgfarrnbach
Halle: TB Erlangen
Damen 30 (4er)
Halle: Tennis Center Noris

TSV Lauf
 
Herren 30 II
 
Damen
 
TSV Heideck
 

 
 
 
 
 
 
 
 

6:0
 

6:0
 

5:1
 

6:0
 

Sa.
 

15.01.2022
 

12:00
 

K1
 

Knaben 15
Halle: Tennisanlage Herpe...

1.TC Heroldsberg II
 

 
 

1:5
 

So.
 

16.01.2022
 

15:00
 
17:00
 

BL
 
K1
 

TSV Rohr
Halle: Tennis C. Schwader...
Mixed Damen/Herren
Halle: Sport-/Freizeitpar...

Herren 30
 
TC Neunkirchen Sand
 

 
 
 
 

4:2
 

5:1
 

Mi.
 

19.01.2022
 

11:00
 

B1
 

Freizeit-Herren Doppel 65
Halle: Tennishalle Altenfurt

TC Röttenbach
 

 
 

0:4
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

22.01.2022
 

16:00
 
16:00
 
17:00
 

K1
 
B1
 
K1
 

TC 98 Weisendorf
Halle: GS-Tenniszentrum
Herren
Halle: TH Neunkirchen am ...
SV Förrenbach
Halle: Sport-/Freizeitpar...

Damen 40
 
TF Grün-Weiß Fürth
 
Mixed Damen/Herren
 

 
 
 
 
 
 

3:3
 

5:1
 

6:0
 

So.
 

23.01.2022
 

12:00
 
14:30
 

K1
 
K1
 

Tuspo Nürnberg
Halle: Sport-/Freizeitpar...
TF Grün-Weiß Fürth III
Halle: ATV Fr. 1873 Nbg.Süd

Damen 40 II
 
Herren 40
 

 
 
 
 

0:6
 

1:5
 

Sa.
 

29.01.2022
 

12:00
 
17:00
 

K1
 
K2
 

Damen 40 II
Halle: Sport-/Freizeitpar...
SC Worzeldorf
Halle: TSV Rohr

TV 1877 Lauf II
 
Damen II
 

 
 
 
 

3:3
 

3:3
 

So.
 

30.01.2022
 

15:00
 
17:00
 

BL
 
K1
 

Damen 30 II
Halle: TC Sportpark NW Fürth
Mixed Damen/Herren
Halle: Sport-/Freizeitpar...

SB Bayern 07 Nürnberg
 
SB Bayern 07 Nürnberg
 

 
 
 
 

6:0
 

4:2
 

Mi.
 

02.02.2022
 

11:00
 

B1
 

1. FC Nürnberg
Halle: Tennishalle Altenfurt

Freizeit-Herren Doppel 65
 

 
 

3:1
 

So.
 

06.02.2022
 

14:30
 
16:00
 

K1
 
K1
 

SC Eltersdorf
Halle: ATV Fr. 1873 Nbg.Süd
FV Wendelstein
Halle: FV Wendelstein

Herren 40
 
Herren 30 II
 

 
 
 
 

0:6
 

6:0
 

Sa.
 

12.02.2022
 

16:00
 
16:00
 
17:00
 

BL
 
K1
 
K1
 

TeG Altmühlgrund
Halle: Tennis C. Schwader...
Damen 40
Halle: GS-Tenniszentrum
1. FC Nürnberg
Halle: Sport-/Freizeitpar...

Herren 30
 
TV 1877 Lauf
 
Damen 40 II
 

 
 
 
 
 
 

2:4
 

1:5
 

4:2
 

So.
 

13.02.2022
 

16:00
 

BL
 

Damen
Halle: TB Erlangen

TC Herzogenaurach
 

 
 

0:6
 

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

19.02.2022
 

12:00
 

K1
 

1. FC Nürnberg II
Halle: Tennisanlage Herpe...

Knaben 15
 

 
 

0:6
 

So.
 

20.02.2022
 

15:00
 
16:00
 

BL
 
LL
 

Herren 30
Halle: Tennis C. Schwader...
TF Grün-Weiß Fürth
Halle: Tennis Center Noris

SB Bayern 07 Nürnberg
 
Damen 30 (4er)
 

 
 
 
 

5:1
 

0:6
 

So.
 

06.03.2022
 

16:00
 

BL
 

Damen
Halle: TB Erlangen

TF Grün-Weiß Fürth
 

 
 

1:5
 

Sa.
 

12.03.2022
 

16:00
 

K1
 

Herren II
Halle: GS-Tenniszentrum

TeG Altmühlgrund
 

 
 

1:5
 

So.
 

13.03.2022
 

15:00
 

K2
 

Damen II
Halle: TSV Rohr

TC Eibach
 

 
 

6:0
 

Sa.
 

19.03.2022
 

09:32
 
16:00
 
17:00
 

LL
 
BL
 
K1
 

Damen 30 (4er)
Halle: Tennis Center Noris
Herren 30
Halle: Tennis C. Schwader...
Herren 30 II
Halle: FV Wendelstein

TSV Gaimersheim
 
TSV Burgfarrnbach
 
TSV Stein
 

 
 
 
 
 
 

6:0
 

5:1
 

2:4
 

So.
 

20.03.2022
 

15:00
 

BL
 

Damen 30 II
Halle: TC Sportpark NW Fürth

TSV Wolkersdorf
 

 
 

4:2
 

Sa.
 

26.03.2022
 

16:00
 

B1
 

ASV Neumarkt
Halle: TH Neunkirchen am ...

Herren
 

 
 

1:5
 

So.
 

27.03.2022
 

16:00
 

BL
 

ESV Flügelrad Nürnberg
Halle: TB Erlangen

Damen
 

 
 

5:1
 

Legende
HP...Hallenpflicht
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